

Wedersøe Holding ApS

Skovvænget 36, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 50 98 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Martin Wedersøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wedersøe Holding ApS Skovvænget 36 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 43 50 98 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Wedersøe
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Hospitality Partner ApS, Kvistgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.875 kr. mod -2.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.875 kr. mod -2.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som er gældende frem til 31. december 2025. På denne baggrund vurderer ledelsen af selskabet opfylder betingelserne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.875	-2.765
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	1.875	-2.768
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.875	-2.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.768
Disponeret i alt	1.875	-2.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3	0
Omsætningsaktiver i alt	3	0
Aktiver i alt	240.003	240.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.333	-18.208
Egenkapital i alt	<u>23.667</u>	<u>21.792</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.875
Anden gæld	211.336	211.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.336</u>	<u>218.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.336</u>	<u>218.208</u>
Passiver i alt	<u>240.003</u>	<u>240.000</u>

- 1 Going Concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-15.440	24.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.768</u>	<u>-2.768</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.208	21.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
	<u>40.000</u>	<u>-16.333</u>	<u>23.667</u>

Noter

1. Going Concern

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som er gældende frem til 31. december 2025. På denne baggrund vurderer ledelsen af selskabet opfylder betingelserne for going concern.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for selskabets kapitalinteresse for mellemværende med Danske Bank således der ikke kan udloddes udbytte fra kapitalinteressen uden Danske Banks accept.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
